
UCHWAŁA NR XLII/67/2017
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 4 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości komunalnej, położonej w Paraszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016r., poz. 446 z późn. zmianami) oraz art. 13 ust.1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2016r., poz. 2147 z późn. zmianami), Rada Gminy Łęczyce uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomość komunalną, położoną 
w obrębie geodezyjnym Paraszyno, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 26 o pow. 0,1000 
ha, zapisana w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Wejherowie pod nr KW GD1W/00026170/7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 693FE53D-EC61-4B30-AB9B-CADAE7A464D7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Właściciel nieruchomości rolnej, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 27/4 zwrócił się z prośbą o sprzedaż

przedmiotowej działki w celu rolniczego użytkowania. Z uwagi na fakt, iż powierzchnia przedmiotowej

działki wynosi 0,1000 ha i zainteresowane nabyciem przedmiotowej nieruchomości mogą być również inne

osoby, postanowiono przeznaczyć nieruchomość do sprzedaży. Nabywca zostanie ustalony w drodze

przetargu nieograniczonego. Uzyskany dochód zasili budżet Gminy Łęczyce - dochody ze sprzedaży mienia

komunalnego.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 693FE53D-EC61-4B30-AB9B-CADAE7A464D7. Podpisany Strona 1




